

Dodávateľ

Miroslav Chovanec  
Žehňa 121  
082 06 Žehňa

IČO: 34506446  
IČ DPH: SK1020739038

**Faktúra č. 03/14/CH**  
( Daňový doklad )

Odberateľ

ZŠ Červenica  
Červenica 61  
082 07 Tuhrina

Peňažný ústav  
SLSP Prešov

Číslo účtu  
96333298/0900

IČO/DRČ  
37877054

Dodacie a platobné podmienky

Deň zdaniteľného plnenia **21.03.2014**  
Deň vystavenia faktúry **21.03.2014**  
Deň splatnosti faktúry **05.04.2014**  
Forma úhrady **PP**

Na základe Zmluvy o dielo č. 118 fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce na oprave a rekonštrukcii WC chlapci – suterén v ZŠ Červenica :

Cena bez DPH .....	6.701,24 €
DPH 20% .....	1.340,25 €
<hr/>	
Cena celkom .....	8.041,49 €

Slovom: osemtisícštyridsaťjeden 49/100 €.

Základ dane 20%	6 701,24 €
DPH 20%	1 340,25 €
<b>Spolu k úhrade</b>	<b>8 041,49 €</b>

Pečiatka a podpis:

Počet príloh: 1x súpis prác

Živnostenský list registrovaný pod číslom Žr 707-12650.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava WC chlapani - suterén	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	ZŠ Červenica
Objednávateľ	ZŠ Červenica	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Miroslav Chovanec		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Chovanec	14.02.2014	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1 HSV	Dodávky	50	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0		
2	Montáž	2 086	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	7,00%	428		
3 PSV	Dodávky	895	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0		
4	Montáž	3 079	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0		
5 "M"	Dodávky	0			17 Ostatné	0,00%	0		
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu		0		
7 ZRN (r. 1-6)		6 110	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		428		
20 HZS		0	21 Kompl. činnosť	163	22 Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				6 701,24	
<b>Objednávateľ</b>				24 20 %				6 701,24 DPH	1 340,25
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				8 041,49	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>					
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0	
				27 Kľzavá doložka				0	
				28 Zvýhodnenie + -				0	

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava WC chlapci - suterén

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ Červenica

Zhotoviteľ: Miroslav Chovanec

Dátum: 14.2.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	50,16	2 086,06	2 136,22	13,116	14,334
2	Zakladanie	0,00	222,61	222,61	3,024	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	166,90	166,90	0,493	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,16	668,45	718,61	2,026	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	978,10	978,10	7,572	14,334
99	Presun hmôt HSV	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	894,85	3 079,02	3 973,87	1,881	0,019
722	Zdravotechnika	0,00	1 630,00	1 630,00	0,001	0,000
725	Elektrické inštalácie	0,00	310,00	310,00	0,000	0,019
735	Ústredné kúrenie	0,00	355,00	355,00	0,017	0,000
766	Konštrukcie stolárske	185,60	7,80	193,40	0,030	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	92,53	87,36	179,89	0,353	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	616,72	688,86	1 305,58	1,480	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>945,01</u>	<u>5 165,08</u>	<u>6 110,09</u>	<u>14,996</u>	<u>14,354</u>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava WC chlapci - suterén

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: ZŠ Červenica

Spracoval: Miroslav Chovanec

Zhotoviteľ: Miroslav Chovanec

Dátum: 14.2.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 136,22</b>	<b>13,116</b>
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>222,61</b>	<b>3,024</b>
1	272313611	Podkladový betón	m3	1,250	178,09	222,61	3,024
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					<b>166,90</b>	<b>0,493</b>
2	317162102	Keramický preklad 100 cm	ks	2,000	9,38	18,76	0,000
3	342272102	Priečky z tvárnice porfix hr. 100 mm	m2	6,500	22,79	148,14	0,493
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>718,61</b>	<b>2,026</b>
4	612421615	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	42,500	8,82	374,85	1,666
5	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien maltou cementovou pre omietky (špric)	m2	42,500	6,48	275,40	0,303
23	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	9,10	18,20	0,038
0	5533192000	Zárubňa oceľová 60x197x8cm	ks	2,000	25,08	50,16	0,018
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>978,10</b>	<b>7,572</b>
6	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,500	4,10	174,25	0,065
7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	5,600	2,07	11,59	0,000
8	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm	m2	6,500	8,90	57,85	0,004
9	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt	m3	1,250	66,88	83,60	0,000
10	965061821	Búranie dlažieb keramických	m2	5,600	3,86	21,62	0,000
24	968062455	Vybúranie kovových dverových zárubní	m2	3,600	4,69	16,88	0,004
11	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	42,500	5,50	233,75	0,000
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,856	16,88	115,73	0,000
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,856	1,76	12,07	0,000
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,856	6,50	44,56	0,000
15	979082199	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	7,498	27,50	206,20	7,498
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>50,00</b>	<b>0,000</b>
25	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnice,z kovu výšky do 6 m	t	5,618	8,90	50,00	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>3 973,87</b>	<b>1,881</b>
<b>722 Zdravotechnika</b>						<b>1 630,00</b>	<b>0,001</b>
16	722171212	ZTI	kpl	1,000	1 630,00	1 630,00	0,001
<b>725 Elektrické inštalácie</b>						<b>310,00</b>	<b>0,000</b>
17	725110811	ELI	kpl	1,000	310,00	310,00	0,000
<b>735 Ústredné kúrenie</b>						<b>355,00</b>	<b>0,017</b>
26	735153211	Ústredné kúrenie	kpl	1,000	355,00	355,00	0,017
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>193,40</b>	<b>0,030</b>

8	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	2,000	3,90	7,80	0,000
19	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	1,000	85,80	85,80	0,014
20	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	99,80	99,80	0,016
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>179,89</b>	<b>0,353</b>
21	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	5,600	15,60	87,36	0,285
27	5976498070	Dlaždice keramické 300 x 300	m2	5,712	16,20	92,53	0,069
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>1 305,58</b>	<b>1,480</b>
22	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 300x200 mm	m2	38,700	17,80	688,86	0,111
28	5976493000	Obkladačky keramické dosky	m2	38,545	16,00	616,72	1,368
<b>Celkom</b>						<b>6 110,09</b>	<b>14,996</b>